
 Kunadacs Községi Önkormányzat 
  Képviselő-testülete 
6097  Kunadacs, Rákóczi u. 2. 
Telefon:  06-76/558-131 
Fax:     06-76/422-057 
E-mail: kunadacs.ph@tanet.hu 
 
 
1-7/2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kunadacs  Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

          2011. április  14-én 
megtartott rendkívüli üléséről felvett 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V E 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kunadacs, 2011. április  14. 



Kunadacs Községi Önkormányzat 
          Képviselő-testülete 
 
1-7/2011. sz. 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült:  Kunadacs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 14-én       
megtartott rendkívüli  üléséről. 
 
Jelen vannak: Dunai László polgármester 

Bódog Ferenc, Farkas Ildikó, Gattyán Zoltán, Kőrözsi Krisztián, Látosné 
Laczkovics Anett, Makai Katalin képviselők ( 7 fő )     
                             

   Palla Tibor jegyző  
 
Dunai László polgármester üdvözli a képviselő - testület  ülésén megjelenteket.  
 
A  polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 fős testület teljes 
létszámban jelen van, így a képviselő-testület 1600 órakor megkezdi munkáját.  
 
A polgármester elmondja, hogy a munkatervtől eltérő időpontban összehívott rendkívüli 
képviselő-testületi ülés a szervezeti és működési szabályzat 12. § (8) bekezdése alapján 
történt, mivel az önkormányzati tulajdonban lévő belterületi utak felújítása, és az Integrált 
Közösségi és Szolgáltató Tér címmel elnyert pályázat megvalósíthatósága, a rendelkezésre 
álló határidők rövidsége ezt indokolja. 
A Képviselő-testület tagjai az írásos előterjesztéseket április 7-én átvették. 
 
A polgármester javaslatot tesz az ülés napirendjére. 
 
N a p i r e n d: 

 
1.) Önkormányzati tulajdonban lévő belterületi utak felújítása.  
Előadó: polgármester 
 
2.) Az Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér címmel elnyert pályázat megvalósíthatósága. 
Előadó: polgármester 
 
3.) A KEOP-6.1.0/A/09-11 a fenntartható életmód és ehhez kapcsolódó viselkedésmintákat                                       
ösztönző kampányok pályázaton való részvétel.  
Előadó: polgámester 
 
4.) Józanné Sipos Etelka megkeresésére a  KEOP-6.1.0/B/09-11 pályázatról döntés. 
Előadó: polgármester 
 
5.) Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő  Önkormányzatok 2011. évi támogatására 
vonatkozó igény benyújtásáról.  
Előadó: polgármester  
 
A Képviselő-testület az ismertetett napirendet egyhangúan elfogadja. 



1. Napirend tárgyalása 
Önkormányzati tulajdonban lévő belterületi utak felújítása. 
Előadó: polgármester 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 1. sz. melléklete) 
 
A polgármester egyenként ismerteti és elemzi az egyes kátyúzására, felújításra érkezett és a 
képviselők részére írásban is megküldött ajánlatokat. Ismerteti az egyes ajánlatok mögött lévő 
tartalmat és minőséget is. Elmondja, hogy az egyes ajánlatot tevő cégek referenciáit mely 
településeken szemlézte meg. ( Szigetcsép, Dunavarsány, Tass, Kunpeszér ) 
Elemzi a meleg aszfalt, a mart (darált) aszfalt technológia előnyeit, hátrányait és alkalmazási 
lehetőségeit.  
Az ajánlatot tevő cégekkel a helyszínen szemlélték meg és mérték fel a belterületi utakat. 
Elmondja, hogy vannak olyan utcák, melyeket az állapotuk miatt felesleges kátyúzni.  
A jelenlegi költségvetésből 2,4 millió forint + áfa= 3 millió forint költhető a belterületi utak 
javítására. Az utak állapota alapján javaslatot tesz az utcák sorrendjére. ( A Deák, Vörösmarty, 
Bem nem kátyúzható, Árpád részlegesen kátyúzható, Dózsa, Béke, Petőfi, Széchenyi, 
Hunyadi, Katona, József A., Ady E., Arany, Rákóczi utcák pedig kátyúzhatóak.) 
 
Bódog Ferenc képviselő véleménye szerint a jobb minőségű utakra a melegaszfalt a jobb. 
Egyetért azzal, hogy egyes utaknál nem szabad kátyúzásra költeni. 
 
A polgármester a beérkezett ajánlatokat és a technológiát értékelve - a képviselői 
véleményekre is figyelemmel – melegaszfalttal történő kátyúzással a Soltút Kft. 32.500,- 
forint/tonna + áfa = 40.625,-forint/tonna összegű ajánlatát javasolja elfogadni.  
 
A képviselő – testület 7 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 
 
Kunadacs Község Önkormányzatának  44/2011. (IV.14.) Kt. számú határozata 
Önkormányzati tulajdonban lévő belterületi utak felújítása, kátyúzása.  
  

 H a t á r o z a t 
 

1.) Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzati tulajdonban lévő belterületi utak kátyúzására, 
felújítására vonatkozó polgármesteri előterjesztést megtárgyalta és az 
árajánlatokat megismerte. 
2.) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a rendelkezésre álló 
technológiák közül a melegaszfalttal történő kátyúzást választja és a 
kátyúzási munkák elvégzésével 32.500,-ft./t + áfa = 40.625,-ft./t 
egységáron, mintegy 3 millió forint bruttó értékben a Soltút Útépítő 
Fenntartó és Kereskedelmi Kft.-ét, Solt, Kecskeméti út 34. bízza meg. 
3.) A Képviselő-testület elfogadja a polgármester utcák sorrendjére 
vonatkozó javaslatát. 
4.) A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 2.) pontban 
meghatározott munkát megrendelje és a munka elvégzésére 
vonatkozó szerződést aláírja. 
Határid ő: 2011. május 30. 
Felelős: polgármester 

 
 



2.  Napirend tárgyalása 
Az Integrált Közösségi és Szolgáltató Tér címmel elnyert pályázat megvalósíthatósága. 
Előadó: polgármester 
 (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 2. sz. melléklete) 
 
A polgármester tájékoztatja a képviselőket az eredetileg 2008. évben benyújtott IKSZT 
pályázat eltelt idő múlásából adódó hátrányos helyzetről. A tervezéskori 20%-os áfa kulcs 
25%-ra emelkedett. Az építőanyag árak – különösen a nagy energia felhasználással 
előállítottak – drasztikusan megemelkedtek. Az eltelt három éve alatt volt általános 
áremelkedés is. A beállított munkadíjak reálisak. 
Az Egyesület már lemondott a pályázat megvalósításáról, de a polgármester úgy gondolta, 
hogy a pályázattól történő elálláshoz is szükséges a kérdés  alapos körbejárása. Pályázatírók 
és mérnökök dolgoznak azon, hogy miként lehetne megvalósítani a pályázatot. Olyan 
vállalkozásra lenne szükség amely a finanszírozásig megelőlegezi a beruházást. 
Az Egyesület forrásokkal nem rendelkezik. Az eszközbeszerzés és a működés hitelből történő 
finanszírozásához az Egyesület drágán kap hitelt. Az ehhez szükséges  hitel kamatai együtt  6-
7 millió forint körül lehet. 
 
Bódog Ferenc képviselő véleménye szerint többet kellene látni a pályázat körülményeiből. 
Kockázatokat rejt az ügy felvállalása. Az Önkormányzat részéről 4-5% lenne az un. önrész. 
Ezzel a beruházással gazdagabb lenne a település. Mérlegelni kell, hogy szükségünk van-e 
erre a beruházásra. A polgármester részéről bizonytalanságot lát. Nem kell egyszerre a teljes 
összegre hitelt felvenni. Elszámolás évente kétszer lehetséges. A működtetést sem tudja 
vállalni az Egyesület. 
 
Farkas Ildikó képviselő véleménye szerint meg kell fontolni a beruházás szükségességét. 
Utófinanszírozásnál állhat a pénz, ez most gyakorlat. Nem erre kellene hitelt felvenni. Nem 
látja igazán a hasznosságát. Az egész pályázat alultervezett. Mínuszt nem lehet termelni a 
házban. 
 
A polgármester véleménye szerint, ha az Önkormányzat működtetné a közösségi színteret a 
jelenleginél többe kerülne. A következő testületi ülésre várhatóan elkészül az a szakmai 
anyag, mely alapján megalapozottan lehet dönteni arról, hogy az Önkormányzat felvállalja 
vagy elutasítsa az Egyesület segítésével a pályázat megvalósítását. A mérnökök ekkorra 
számolják ki, hogy a pályázatban meghatározott célok megvalósíthatóak-e az elnyert 
összegből. 
Javasolja a következő ülésre elhalasztani a döntéshozatalt. 
 
A képviselő – testület 7 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 
 
Kunadacs Község Önkormányzatának 45/2011.(IV.14.) Kt. sz. határozata 
Az IKSZT pályázat megvalósíthatósága 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
polgármester és a Felső-Kiskunsági Közösségi Munkások Egyesülete 
vezetője Mészáros Zsuzsa  előterjesztésére megtárgyalta az Integrált 
Közösségi Szolgáltató Terek ( IKSZT ) pályázat 
megvalósíthatóságának lehetőségét. 



2.) A Képviselő-testület az előterjesztést mérlegelve – további 
információk beszerzésének szükségességére figyelemmel - úgy dönt, 
hogy a pályázat megvalósíthatóságáról későbbi ülésén dönt. 
Határid ő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

3.  Napirend tárgyalása 
A KEOP-6.1.0/A/09-11 a fenntartható életmód és ehhez kapcsolódó viselkedésmintákat                                       
ösztönző kampányok pályázaton való részvétel.  
Előadó: polgármester 
               (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 3. sz. melléklete) 
 
A polgármester elmondja, hogy a pályázat alapvetően az iskolai környezettudatos 
magatartásra neveléssel foglalkozik. Az elnyerhető összeg öt millió forint. Ez is 
utófinanszírozott pályázat, ha gond van az elszámolással az Önkormányzatnak kell helyt 
állnia. A részvételi regisztráció alapján történik a kifizetés. A jelenlegi ajánlat szerint a GKF 
Consulting vinné végig a pályázatot.  
Ismerteti a pályázatban megfogalmazandó fő célkitűzéseket és feladatokat. 
Javasolja a pályázatban való részvételt. 
 
Látosné Laczkovics Anett képviselő kéri az óvoda és az óvodások bevonását is a pályázatba. 
 
Farkas Ildikó képviselő véleménye szerint is lehet az egy pályázatot korosztályra bontani. A 
programban a pedagógusok is részt vesznek. A program keretében öt alkalommal három 
pedagógus bevonásával kerülne sor programok szervezésére. 
 
A képviselő – testület 7 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 
 
Kunadacs Község Önkormányzatának 46/2011.(IV.14.)Kt. számú határozata 
A KEOP-6.1.0/A/09-11 a fenntartható életmód és ehhez kapcsolódó viselkedésmintákat                                       
ösztönző kampányok pályázaton való részvétel.  

  
H a t á r o z a t 

 
Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „KEOP-
6.1.0/A/09-11 a fenntartható életmód és ehhez kapcsolódó 
viselkedésmintákat ösztönző kampányok” című polgármesteri 
előterjesztést megtárgyalta és úgy dönt, hogy a pályázaton részt kíván 
venni. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázattal 
kapcsolatban eljárjon. 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
4.  Napirend tárgyalása 
Józanné Sipos Etelka megkeresésére a  KEOP-6.1.0/B/09-11 pályázatról döntés. 
Előadó: polgármester 
              (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 4. sz. melléklete) 
 



A polgármester ismerteti Józanné Sipos Etelkával folytatott megbeszélését. Az elnyerhető 
összeg húsz millió forint. Az Önkormányzat saját pályázati lehetőségeit sem tudja mindig 
felvállalni. Ez is utófinanszírozott pályázat, az Önkormányzat vállalná az átmeneti 
finanszírozást. 
Nem javasolja a pályázat benyújtását, felvállalását. 
 
A képviselő – testület 7 szavazattal, ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza. 
 
Kunadacs Község Önkormányzatának 47/2011.(IV.14.)Kt. számú határozata 
Józanné Sipos Etelka megkeresésére a  KEOP-6.1.0/B/09-11 pályázatról döntés. 

  
H a t á r o z a t 

 
Kunadacs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a KEOP-
6.1.0/A/09-11 jelű pályázatról szóló polgármesteri előterjesztést 
megtárgyalta és úgy dönt, hogy a pályázaton nem kíván részt venni. 
Határid ő: folyamatos 
Felelős: polgármester 

 
5.  Napirend tárgyalása 
Az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő  Önkormányzatok 2011. évi támogatására 
vonatkozó igény benyújtásáról.  
Előadó: polgármester 
              (Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva, 5. sz. melléklete) 
 
A polgármester elmondja, hogy az ÖNHIKI pályázat benyújtása jelenthet esélyt az 
Önkormányzatnak arra, hogy kezelhető legyen a 2011. évi költségvetésünk. 
Ismertei az adóbevételek alakulását. A március 15-én esedékes 5,5 millió forint gépjármű 
adóból 4,263 millió, a 4 millió forint iparűzési adóból 2,728 millió, az 1,650 millió forint 
kommunális adóból 1,329 millió folyt be, Összességében 2,830 millió forinttal kevesebb adó 
folyt be. A végrehajtási eljárásokat megindítjuk. 
Javasolja az előterjesztésnek megfelelően az ÖNHIKI pályázat benyújtását. 
 
A képviselő – testület 7 szavazattal,  ellenszavazat nélkül  az alábbi határozatot hozza. 
 
Kunadacs Község Önkormányzatának 48 /2011. (IV.14.) Kt. számú határozata 
az önhibájukon kívül hátrányos helyzetben lévő  Önkormányzatok 2011. évi támogatására 
vonatkozó igény benyújtásáról.  

H a t á r o z a t  
 
Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar 
Köztársaság 2011. évi költségvetéséről szóló 2010. évi CLXIX. 
törvény 6. számú melléklet 2. pontja alapján (továbbiakban: 6. számú 
melléklet) támogatási igényt nyújt be az önhibájukon kívül hátrányos 
helyzetben lévő Önkormányzatok támogatására. 
 
Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önhibájukon 
kívül hátrányos helyzetben lévő Önkormányzatok támogatásának 
igényléséhez a fenti törvény alapján a következő nyilatkozatot teszi: 
 



Az Önkormányzat lakosságszáma 2010. január 1-jén 1.000 fő feletti. 
A települési Önkormányzat helyi adó bevezetéséről döntött és 2011. 
évben ilyen jogcímen 11.600,- ezer forint összegű bevételt tervez. 
Az Önkormányzat 2011. évi költségvetési rendeletét 22.967,- ezer 
forint összegű működési célú hiánnyal fogadta el. 
Az Önkormányzat kötelezettségvállalása 2010. és 2011. évben nem 
haladja meg az Ötv. 88.§ (2) bekezdés szerinti éves 
kötelezettségvállalás felső határát. 
Az Önkormányzat az Ötv. szabályai szerint kötelező könyvvizsgálatra 
nem kötelezett.  
Határid ő: 2011.április 30. 
Felelős: polgámester 
 

5. Bejelentések: 
Előadó: polgármester 
 
5.1. A polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet a falunappal kapcsolatban eddig tett 
intézkedéseiről. Ismerteti az eddig lekötött programokat. A szűkös pénzügyi lehetőségekre 
tekintettel elképzelhetőnek tartja, hogy a tűzijáték elmaradjon, vagy az eddigiektől szerényebb 
mértékű legyen. Eddig bruttó 300 ezer forintba került a tűzijáték. A legkisebb megrendelhető 
tűzijáték 150 ezer forint. Így sikerülhet a költségvetésben tervezett költségeken belül maradni. 
A képviselők egyeztetnek a falunap egyéb szervezési kérdéseiről is.  
A képviselő-testület a falunap szervezésére vonatkozó tájékoztatást és egyeztetéseket 
követően úgy foglal állást, hogy a legalacsonyabb összegű tűzijáték legyen június 4-én. 
 
5.2. A polgármester részletes tájékoztatást ad a képviselők részére az Önkormányzat mai 
számla egyenlegéről és pénzügyi helyzetéről. 
 
5.3. A polgármester részletes tájékoztatást ad a képviselők részére a községi külterületi 
földutak társadalmi munkában történő javításáról, felújításáról. Elmondja, hogy 7-8 
munkagép dolgozott, az Önkormányzat a föld rakodását fizette meg. Köszönetet mond a 
segítőknek. 
 
5.4. A polgármester tájékoztatja a képviselőket a szilárd hulladéklerakó rekultivációjának 
alakulásáról. Ennek kapcsán szól arról, hogy a külterületi lakosság részére meg kell szervezni 
a szilárd hulladék gyűjtését és elszállítását. 
 
5.5. A polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a gyógynövény pályázat május 1-jével 
indul. Ennek kapcsán az elszámolásra is vonatkozóan április 19-én lesz tájékoztatás 
Budapesten. 
 
5.6. A polgármester tájékoztatja a képviselőket arról, hogy az iskolánál nyugdíjba vonuló 
takarítónő pótlása miként fog megtörténni. 
 
Mivel az ülésnek több napirendje, kérdése, hozzászólása nem volt, a polgármester az ülést 
17 óra 40 perckor bezárta. 
 

K.m.f. 
 



  Dunai László                    Palla Tibor 
  polgármester            jegyző 
 
 



 


